38 Vesna Miović-Perić, Bosanski beglerbeg, hercegovački sandžakbeg i diplomacija Dubrovačke
republike, Anali Dubrovnik 38, 2000, 160.

39 Biblioteka BZK “Preporod”, Sarajevo, Maliye defter iz XVII vijeka (1021/1611), (dalje: Mal.
d. iz XVII vijeka), I/2, 138-4 1010/1601. god. (str. deftera 251); I/2, 137-1 1010/1601. god.
(str. deftera 248); I/2 138-2 1009/1601. god. (str. deftera 250).

40 Mal. d. iz XVII vijeka, I/2 141-3 1010/ 1601. god. (str. def. 257).